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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering i
forbindelse med fremstilling af kødsauce samt
opbevaringstemperaturer i køle- og frostskabe. OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken og
depotrum, herunder rengøring af udstyr og inventar i disse. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
nedkøling som et kritisk kontrolpunkt og har herfor ikke udført
kontrol af tilstrækkelig hurtig nedkøling. I fryser ses poser med
pizzasauce, tomatsuppe samt kylling i karry produceret og
nedkølet i virksomheden. Vejledt om kontrol af
nedkølingsprocessen, herunder dokumentation i
egenkontrollen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi starter op
med at dokumenterer det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
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gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for udført egenkontrol på
varmebehandling og opbevaring for perioden efter 18 januar 2023, Virksomhedens frekvens for dokumentation
er sat til 1 gang pr. måned.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved der er lavet men kan ikke finde papirerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


